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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
OPERIMI I SIGURT I INFRASTRUKTURËS 

“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës” deklaron se:

· Ka një procedurë për të siguruar se infrastruktura menaxhohet dhe operon sigurt, duke marr parasyshë numrin, llojin dhe shtrirjen e operatorëve të cilat veprojn me shërbime në rrjet, duke përfshirë të gjitha ndërveprimet e nevojshme në varësi të kompleksitetit të operacionit.
· Ka një procedurë e cila pasqyron se si siguria menaxhohet në kufijt fizik/ ose operativ të infrastrukturës. 
· Ka një procedurë e cila pasqyron se si bashkëpunimi efektiv dhe koordinimi menaxhohet, që të dyja  në situatë normale dhe emergjente.
· Ka një procedurë e cilat tregon se rregullat që mbulojnë operimin e sigurt dhe menaxhimin e infrastrukturës / mjetet ndërlidhëse janë të identifikuara dhe se aplikuesi mund të pajtohet me to.
Operimi i sigurt i infrastrukturës i është ndarë fuksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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